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Imię i nazwisko radnego: Grzegorz Łukaszek

INTERPELACJA/ZAPYTANIE*
za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Mysłowice

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie:  wycinki i nasadzeń drzew  

Stan faktyczny: Brak kompleksowej informacji dotyczącej wyciętych drzew na terenie Mysłowic.

Bardzo często podejmowany przez mieszkańców temat na dyżurach radnych.

Zapytanie:
 1. Ile drzew zostało wyciętych na terenie Mysłowic w latach od 2019 do 2022 z podaniem:
-  numeru i daty wydania decyzji oraz nazwy organu upoważnionego do jej wydania,
 - terminu  ważności wydanych decyzji
-  ilości drzew, których dotyczy zgoda
-  nazwy zadania inwestycyjnego, którego dotyczyła wycinka
-  ilości obowiązkowych nasadzeń do wykonania w zamian za wycięte drzewa

2. Prośba o Informację, dotyczącą dokonanych nasadzeń w latach od 2019 do 2022 z podaniem:
-  firm i jednostek odpowiedzialnych za wykonanie nasadzeń, 
- terminu zakończenia  nasadzeń,
- terminu i ilości odebranych nasadzeń
- dokumentów potwierdzających odbiór nasadzeń

3. Prośba o Informację  o niezrealizowanych w latach od 2019 do 2022 nasadzeniach, bądź nasa-
dzeniach będących w trakcie  wykonania z podaniem:
- nazwy zadania inwestycyjnego
- firmy bądź jednostki odpowiedzialnej za wykonanie nasadzeń
- ustalonego terminu realizacji 
- ilości drzew oczekujących na nasadzenia

Proszę  o  udzielenie   informacji  i  odpowiedzi  na  powyższe  pytania  do  najbliższego  posiedzenia

Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa (22.08.2022).

..............................................................

        (podpis radnego)

(–) Grzegorz Łukaszek



Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:
       „(...)

3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady,  który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi  podawana jest do publicznej  wiadomości  poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić


